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DOSSARD
1 135
2 241
3 248
4 72
5 90
6 36
7 251
8 233
9 242
10 260
11 125
12 282
13 290
14 143
15 236
16 94
17 258
18 92
19 227
20 122
21 275
22 145
23 110
24 246
25 291
26 237
27 229
28 245
29 116
30 115
31 263
32 273
33 119
34 112
35 274
36 74
37 108
38 141
39 117
DOSSARD
40 270
41 130
42 753
43 120
44 93
45 239
46 66
a7 754
48 285
49 235
50 142
51 67
52 139
53 123
54 107
55 147
56 131
57 256
58 149
59 132
60 109

NOM
GAILLARD
DIAZ
GROUAS
POUGET
EL MOUHAMOUSSI
SOULIER
BOUVIER
CHARRE
DEDDOUCHE
VIALA
CHEYROUSE
LAURENT
POITRENAUD
MATHIEU
DECHEL
FABRE
CHENIOUR
SALERNO
SANIER
MONTOY
MAUGARD
BERTRAND
SCHWALLER
KRAWEZUK
ROCHE
LALLEMAND
KACHOU
LAUCHE
LEROUX
BERNARD
GODEFROY
BOULAY
BRUNEAU
LINGLIN
MASSOT
CAPLAIN
HERNANDEZ
ROBERT
PASCUAL
NOM
GISCLARD
VARENNE
LE MEUR
BENDREF
BOTELLA
ALARY
RUSKONE
SKALINSK
BLANCHET
BOQUET
GEX
KRAENCKER
GROUX
RIAHI
PACAUD
CAYEZ
BRESILLION
BARESCUT
VIEILLEVIGNE
SUAREZ
PONTOU

14 km Solo
PRENOM SEXE /sx
TOMMY M
BRUNO M 2
TANGUY M 3

VALENTIN M 4
MUSTAFA M 5
EMERIC M 6
BERTRAND M 7
LOIC M 8
SOFIANE M 9
MAXIME M 10
TEDDY M 11
ARNAUD M 12
ROMAIN M 13
KAMEL M 14
ALEXANDRE M 15
ALEXIS M 16
SAMI M 17
SEBASTIEN M 18
THOMAS M 19
LUC M 20
JEREMIE M 21
GREGORY M 22
FLORENT M 23
SEBASTIEN M 24
DEBORAH F 1
MAXIME M 25
ALI M 26
OLIVIER M 27
JONATHAN M 28
EMILE M 29
JOHAN M 30
ERIC M 31
GUILLAUME M 32
KILLIAN M 33
FABRICE M 34
EMMANUEL M 35
STEPHANE M 36
AURELIEN M 37
CYRIL M 38
PRENOM SEXE /sx
STEPHANE M 39
FRANCOIS XAVIER M 40
CORALIE [F 2
MEHDI M 41
MATHIEU M 42
CLEMENT M 43
YOHANN M 44
SYLVAIN M 45
CYRIL M 46
GABRIEL M 47
ARNAUD M 48
KEN M 49
ROMAIN M 50
MOHAMED-ALI M 51
JULIEN M 52
FLORENT M 53
FRANCK M 54
EMMANUEL M 55
CHRISTOPHE M 56
PATRICK M 57
BASTIEN M 58
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CLUB
Bol d'air gignacois
JOGGING LAVERUNE
O conseils

USSA SETE
EMERIC SOULIER/EDWIN ESCURAT
ASPH TRIATHLON
RAC MIREVAL
VO2 TRIATHLON
LEZITRAIL 34

LE BOL D'AIR GIGNACOIS
LES COUREURS DE L EOLIENNE

bol d'air gignacois

ratpack triathlon / Bol d?air gignacois

X-TREM 34 CANISPORT

CLUB
Mipt
ENTENTE POUSSAN - BALARUC - VILLEVEYRAC

athle pezenas 34

vedas endurance

Vit. TEMPS
14,4 00:58:18
14,1 00:59:34
13,4 01:02:38
13,1 01:03:53
12,9 01:05:03
12,8 01:05:35
12,7 01:06:22
12,6 01:06:42
12,5 01:07:26
12,3 01:08:17
12,2 01:08:45
12,2 01:08:54
12,0 01:09:55
12,0 01:09:55
11,9 01:10:32
11,8 01:11:08
11,8 01:11:08
11,8 01:11:15
11,7 01:11:59
11,6 01:12:06
11,6 01:12:15
11,6 01:12:25
11,6 01:12:27
11,6 01:12:28
11,5 01:13:20
11,3 01:14:01
11,3 01:14:14
11,3 01:14:15
11,2 01:14:40
11,2 01:14:41
11,2 01:15:12
11,0 01:16:08
11,0 01:16:36
10,9 01:16:53
10,9 01:16:59
10,8 01:18:07
10,7 01:18:46
10,7 01:18:49
10,6 01:19:01
Vit. TEMPS
10,6 01:19:06
10,6 01:19:06
10,6 01:19:23
10,5 01:19:47
10,5 01:19:54
10,5 01:19:57
10,5 01:19:58
10,5 01:20:20
10,4 01:20:53
10,3 01:21:10
10,3 01:21:37
10,3 01:21:44
10,3 01:21:50
10,3 01:21:56
10,2 01:21:58
10,2 01:22:01
10,2 01:22:06
10,2 01:22:16
10,1 01:23:04
10,1 01:23:05
10,1 01:23:11
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61 243
62 144
63 264
64 287
65 277
66 102
67 226
68 261
69 232
70 288
71 101
72 269
73 265
74 71
75 268
76 150
77 81
78 267
DOSSARD
79 281
80 104
81 105
82 289
83 240
84 259
85 244
86 286
87 266
88 73
89 253
90 254
91 238
92 111
93 133
94 283
95 231
96 292
97 276
98 82
99 118
100 103
101 146
102 113
103 138
104 80
105 75
106 252
107 89
108 284
109 247
110 61
111 97
112 148
113 250
114 249
115 126
116 272
117 78
DOSSARD
118 127
119 124
120 85

GOUJON
TURLAN
HENRIOT
FONCIN
LAURENT
HERR
LACHAUD
MATHIEU
MORIN
FRULIO
CAPRON
MIOLANE
DUPONT
COSTES
MEUNIER
SANTUNE
MASSON
REBBERT
NOM
GASSET
SCARAMOZZINO
POLIGNONE
PEIGNIE
LAPLANCHE
PEAN
MAIZY
GUILLET LAUCHE
CAPRIO
PECHINE
SAUNIER
KULIKOWSKI
CONDOMINE
LHERMET
PRADEL
MOMENCEAU
VISSE
DENISET
DARMON
ORANGE
MAUBAREYT
SALAUN-DERRIEN
MOUCADEL
SANTORI
CAUPENNE
BUCCAFURRI
GENSAC
HERBIN
NABENEZA
BARBARET
ANTONINI
DI ISERNIA
MARTIN
BETTLE
BLANCHER
TIBERE-INGLESSE
GOUT
CHAMPAVERT
JOSEPH-LUC
NOM
HARDOUIN
COEURET
BRAULT

14 km Solo
EDOUARD M | 59
ROMAIN M | 60
JULES M | 61
SEBASTIEN M | 62
DAVID M | 63
MATTHIEU M | 64
JEROME M | 65
FABRICE M | 66
JULES M | 67
SEBASTIENNE F 3
MATHIEU M | 68
FRANCK M | 69
CORENTIN M | 70
EMILIE F 4
JULIEN M | 71
DIDIER M | 72
KARINE F 5
THIBAULT M | 73
PRENOM SEXE  /sx
ERIC M | 74
CHRISTOPHE M | 75
SONIA F 6
ERIC M | 76
ARNAUD M | 77
BRUNO M | 78
CLEMENT M | 79
INGRID F 7
THOMAS M | 80
JEAN-DAMIEN M | 81
CARLINE F 8
ROMAIN M | 82
VALERIE F 9
STEPHANE M | 83
JEAN LUC M | 84
WILLIAM M | 85
FRANCOIS M | 86
PIERRE M | 87
JULIEN M | 88
ALEXANDRA F | 10
CHRISTIAN M | 89
ANTONY M | 90
JEAN BAPTISTE M | 91
MATHIEU M | 92
FABIENNE F |11
CHRISTOPHE M | 93
DAVID M | 94
AMAELLE F | 12
SERGE M | 95
CLAIRE F | 13
ERIC M | 96
TERRY M | 97
PHILIPPE M | 98
STEVE M | 99
LUCIE F | 14
ADRIEN M | 100
SOLENNE F | 15
CHLOE F | 16
MARCEL M | 101
PRENOM SEXE  /sx
LISON F | 17
PAUL M | 102
PAULINE F | 18
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MAGUELONE JOGGING
LES MILLE PATTES DE MEZE
Team Impala
COURIR A FABREGUES
ECLR MARATHON
X-TREM CANISPORT 34

MLPT

VO2 TRIATHLON JUVIGNAC

ACPA

CLUB

JCT Gignac
Xtreme34 canisport
X-TREM CANISPORT 34
CAP MELGUEIL
TEAM PEZENAS
VO2 TRIATHLON JUVIGNAC

X-TREM 34 CANISPORT
Gig?en forme
R.A.C Saint- Estéve

L?enjambee leucatoise

SAPEUR POMPIER SETE

LES MILLE PATTES DE MEZE

PEROLS FOOTING

Team Benoit Langon

athle pezenas 34
CLUB

34110
SAM Paris 12

10,0
10,0
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9,8
9,8
9,7
9,7
9,6
9,6
9,5
9,5
9,4
9,4
Vit.
9,4
9,3
9,3
9,3
9,2
9,2
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
8,9
8,9
8,9
8,9
8,8
8,8
8,8
8,8
8,8
8,8
8,8
8,8
8,8
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
Vit.
8,7
8,6
8,6

01:23:51
01:24:02
01:24:35
01:24:44
01:24:49
01:24:50
01:24:58
01:24:58
01:25:35
01:25:40
01:26:40
01:26:52
01:27:26
01:27:39
01:28:27
01:28:36
01:28:53
01:29:07
TEMPS

01:29:29
01:30:09
01:30:16
01:30:28
01:31:17
01:31:31
01:32:07
01:32:13
01:32:19
01:32:21
01:32:22
01:32:22
01:32:40
01:32:48
01:33:09
01:33:33
01:33:39
01:33:41
01:33:44
01:34:17
01:34:25
01:34:40
01:34:46
01:34:59
01:35:13
01:35:17
01:35:18
01:35:18
01:35:24
01:35:31
01:35:31
01:35:36
01:36:05
01:36:06
01:36:11
01:36:15
01:36:23
01:36:24
01:37:06
TEMPS

01:37:06
01:37:12
01:37:28
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121 86
122 98
123 225
124 88
125 87
126 140
127 84
128 68
129 96
130 95
131 234
132 65
133 83
134 64
135 161
136 293
137 278
138 106
139 262
140 99
141 175
142 224
143 173
144 298
145 76
146 7
147 279
148 280
149 79
150 100
151 136
152 114
153 137
154 230
155 63
156 134
DOSSARD

GUYONNET
QUIQUAMPOIX-STAUNTON
SALABERT
LE CRENN
LE DUC
CAUJOLLE
CANOVAS
CONSTANS
BORRELY
LEMERCIER
DIARRA
SINTES
CANOVAS
MONIN
VERRIER
HERMES
MOTHES
BARTHELEMY
LLINARES
DESGRANGES BESSAS
GROSBOST
NOUGARET
GIMENEZ
PERRIN
TIQUET
TIQUET
ROZIERES
AUDRAN
VAREILLAUD
DESGRANGES
GARCIA
COSTE
LE CAR
LAHMAMSI
TOIX
LEONARDO PRADEL

NOM

14 km Solo
PAUL M | 103 | 26
SORCHA F | 19
ISABELLE F | 20
ISABELLE M | 104 | 10
DIDIER M | 105 | 9
DIDIER M | 106 | 10
JULIE F | 21
CELINE F | 22
MARION F | 23| 10
PABLO M | 107 | 27
FOUSSENI M | 108 | 28
YANN M | 109 | 22
SABINE F | 24| 2
AMELIE F | 25 | 11
DOMINIQUE M | 110 | 2
AZIZ M | 111 | 6
SEBASTIEN M | 112 | 15
JULIEN M | 113 | 16
NATHALIE F |26 | 3
LAURENCE F |27 | 1
MAGALY F |28 ]| 5
EMILIE F |29 | 6
NATHALIE F |30 4
ANTOINE M | 114 | 29
FABRICE M | 115 | 17
MAIWEN F |31 ] 1
AMANDINE F |32 7
GUILLAUME M | 116 | 20
JASON M | 117 | 30
XAVIER M | 118 | 7
YOHAN M | 119 | 31
STEPHANIE F |33 | 5
VANYLLE F | 34 | 12
MIKHAEL M | 120 | 23
DEMIS M | 121 ] 1
EDITH M | 122 | 11
PRENOM SEXE /sx /cat
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LES MILLE PATTES DE MEZE

X-TREM CANISPORT 34

NIGHT RUN MONTPELLIER
LES MILLES PATTES DE MEZE

Les mille pattes de Meze
MILLES PATTES DE MEZE

TROLLEY SPORT

ECG PIGNAN

RIBERA ATHLETIC CLUB
RIBERAL ATHLETIC CLUB SAINT ESTEVE

CLUB

8,6 01:37:28
8,6 01:37:35
8,6 01:37:58
8,6 01:38:11
8,6 01:38:12
8,3 01:40:38
8,3 01:41:28
8,3 01:41:44
8,2 01:42:21
8,2 01:42:23
8,2 01:42:43
8,2 01:43:01
8,2 01:43:03
8,1 01:43:04
8,1 01:43:21
8,1 01:43:37
8,1 01:43:40
8,1 01:44:00
8,0 01:44:24
8,0 01:44:39
8,0 01:45:08
8,0 01:45:09
8,0 01:45:10
7,9 01:45:56
7,8 01:48:09
7.8 01:48:11
7,7 01:49:19
7,7 01:49:25
7,6 01:50:23
75 01:51:37
7,5 01:51:42
7,4 01:52:53
7,1 01:58:15
6,9 02:01:26
6,5 02:10:06
6,5 02:10:09
Vit. TEMPS
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